1

僑務委員會 112年廉政會報會議紀錄

時間：112年 9月 21日（星期四）下午 3時

地點：本會 16樓第 2會議室

主席：徐委員長○○      紀錄：許○○

出席人員：(詳簽到單)

壹、 主席致詞：(略)

貳、 上次會議決議事項執行情形(詳如會議資料)：

主席裁示：

各項決議事項同意解除列管。

參、 報告事項：

一、 廉政工作報告(詳如會議資料)：

主席裁示

本人走訪許多國家，發現我國整體清廉度持續在進步，民眾已

習慣法治社會，這些都得來不易值得珍惜，也要讓民眾知道政

府清廉印象指數已達成預期目標。有關中央廉政委員會第 26

次會議主席指示事項我國清廉印象指數屢獲佳績，請僑務通訊

社納入本會相關宣導通路持續宣揚，使海內外僑胞瞭解我國對

於清廉執政再次獲國際肯定所做之努力與貢獻。

二、 專題報告：為精進本會駐外人員未休假加班費之內控機制。(報

告單位：人事室，詳如會議資料)

主席裁示

2

請僑民處提醒駐外同仁，相關加班費申請報核程序必須完備。

肆、 討論事項：

提案一：建請各單位依行政院公共工程委員會「常見保險錯誤

及缺失態樣」及「機關辦理保險事項檢核表」加

強宣導案，提請討論。(提案單位：政風室)

決議：

(一) 照案通過。

(二) 請秘書室研議將本提案建議納入公版契約範本修正。

提案二：持續深化公務員廉政倫理規範加強宣導案，提請討論。

(提案單位：政風室)

決議：照案通過。

伍、 臨時動議：無

陸、 散會：下午 3時 50分